

B powi

Prezes Rady Ministrów J. Cyrankiewicz przyjął delegację parlamentarzystów japońskich



Senator USA bawił w Polsce

WARSAWA. W dniach od 22 do 24 bm. bawił w Polsce senator Stanów Zjednoczonych Ameryki...

W dniu 24 września br. Prezes Rady Ministrów Józef Cyrankiewicz przyjął w obecności wiceprezesa Rady Ministrów Tadeusza Cede bawiących w Polsce parlamentarzystów japońskich.



Głos Koszaliński

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Cena 20 gr Wtorek, 27 września 1955 roku Rok IV, Nr 230 (931)

Załogi koszalińskich zakładów pracy odpowiadają na apel CRZZ

W odpowiedzi na apel CRZZ, o pełne wykonanie zadań ostatniego roku 6-letki i o pomyślniejsze warunki startu do planu 5-letniego w wielu instytucjach i zakładach pracy naszego województwa...



W dniu 22 września br. rozpoczął się w Czechosłowacji Tydzień Pogłębiecia Przyjaźni Czechosłowacko-Polskiej. Na obchód „Tygodnia” przybyła delegacja polska, na czele której stoi sekretarz Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Narodowego J. Kalinowski.

Dalsza grupa emigrantów powróciła do kraju

GDYNIA. W niedzielę, dnia 25 bm. na statku „Jarosław Dąbrowski” przybyło do kraju z Anglii 10 reemigrantów.

na myśl mój domek w Białymsztoku, w którym teraz mieszka córka. Postanowiłem przerwać tę wędrówkę i cieszyć się, że już jestem w kraju.

- Wrześniowy plan skupu zboża wykonany
W dostawach żywności i mleka duże zaległości

WARSAWA. Na kilka dni przed zakończeniem miesiąca plan skupu zboża na wrzesień został całkowicie wykonany, co jest niewątpliwym sukcesem, ponieważ wrzesień to miesiąc dużego nasilenia wielu pilnych prac polowych.

zielonogórskiego, opolskiego i koszalińskiego, w których plany skupu wykonane zostały ze znaczną nadwyżką. Szczególnie wysoko przekroczyli plan rolnicy województw: rzeszowskiego, stalinogrodzkiego i krakowskiego, dostarczając najwięcej zboża ponad plan i wyrównując w ten sposób zaległości, powstałe w sierpniu.

Wrzesień — podobnie jak i sierpień — przyniósł dość dobre wyniki w obowiązkowych dostawach zboża, natomiast nie przyniósł poprawy w skupie zwierząt rzeźnych i mleka. Zaległości w dostawach artykułów hodowlanych wzrosły, ich wyrównanie wymaga od przyróżdów PRN i GRN, od aktywistów wiejskich i pracowników aparatu skupu zdecydowanego zwrócenia z jednostronnością w swej pracy i zajęcia się tymi sprawami na równi ze skupem zboża.

Po Taragach w Płowdiwie Nowe transakcje handlowe między Polską a Bułgarią

WARSAWA. Zakończono niedawno XVI Międzynarodowe Targi w Płowdiwie przyniosły szereg poważnych transakcji handlowych zawartych przez przedstawicieli polskich central handlu zagranicznego z Ludową Republiką Bułgarii.

sprzęt laboratoryjny, medykamenty i szereg innych artykułów.

Superkutry »Arki« wracają z Morza Północnego

GDYNIA. Do portu rybackiego w Gdyni wracają już, po zakończeniu połowów na Morzu Północnym, superkutry przedsiębiorstwa »Arka«.

Advertisement for 'Czytelnicy i korespondenci' featuring 'O najlepszą korespondencję na temat przyjaźni polsko-radzieckiej' and 'Nadsyłajcie korespondencje na nasz konkurs' with an illustration of envelopes.

List N. A. Bulganina do kanclerza Adenauera

MOSKWA. — Agencja TASS ogłasza pod datą 24 września 1955 r. następujący list przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR Bulganina do kanclerza NRF Adenauera: PANIE KANCLERZU FEDERALNY!

Kambodża wystąpiła z Unii Francuskiej!

NOWY JORK. Jak donosi korespondent agencji United Press, w stolicy Kambodży Phnom Penh rozpoczęła się sesja wybranego ostatnio Zgromadzenia Narodowego Kambodży, składającego się całkowicie z członków partii narodowo-socjalistycznej...

Stan zdrowia Prezydenta Eisenhowera

NOWY JORK. Jak donosi z Denver agencja Associated Press, grupa kardiologów po zbadaniu stanu zdrowia prezydenta Eisenhowera oświadczyła, że nastąpił u niego „umiarowany zakrzep tętnicy wieńcowej bez komplikacji”.

Ustawa o amnestii w Rumunii

BUKARESZT. Rada Ministrów Rumuńskiej Republiki Ludowej, biorąc pod uwagę fakt, iż minęło 11 lat od wyzwolenia Rumunii z jarzma faszystowskiego, 10 lat od zakończenia drugiej wojny światowej...

Siewy • Wykopki • Siewy Zbyt wolne tempo siewów jesiennych i wykopków

Jak nas informuje Woj. Zarząd Rolnictwa — orki i siewy jesiennie w spółdzielniach produkcyjnych i gospodarstwach indywidualnych naszego województwa przebiegają niezadowalająco. W siewach produkcji zdecydowanie spóźnili się i chłopi indywidualni z pow. złotowskiego, którzy zasiali już 62 proc. planowanego arealu żyta.

Przemysł dziewiarski wykonał zadania Sześciolatki

ŁÓDŹ. Przemysł dziewiarski jako druga branża w polskim włókiennictwie, wykonał na przeszło 3 miesiące i 6 dni przed terminem zadania szestoletniego, wyznaczone przez plan 6-letni.









